

**Årsredovisning för**  
**HTL Co. Europe AB**

559257-6408

Räkenskapsåret

**2022-04-01 - 2023-03-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Magnus Råberg  
Styrelseledamot

2023-08-16

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för HTL Co. Europe AB, 559257-6408, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lidingö registrerades år 2020. Bolaget säljer och marknadsför utrustning för tillverkning av bildskärmar och halvledare i Europa samt säljer mjukvaruutveckling till europeiska kunder. Till det så tillhandahåller företaget expertsupport till det japanska moderbolaget.

#### Flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat då serviceintäkterna blivit högre.

	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	3 659 991	2 399 994	1 379 996
Resultat efter finansiella poster	-183 504	206 644	39 303
Soliditet %	16,9	51,7	46,1

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	200 000	26 964	122 135
Balanseras i ny räkning		122 136	-122 135
Årets resultat			-131 273
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>200 000</b>	<b>149 100</b>	<b>-131 273</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-04-01 - 2023-03-31
Balanserat resultat	149 100
Årets resultat	-131 273
<b>Summa</b>	<b>17 827</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-04-01 - 2023-03-31
Balanseras i ny räkning	17 827
<b>Summa</b>	<b>17 827</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-01 - 2023-03-31</i>	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 659 991	2 399 994
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 659 991</b>	<b>2 399 994</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-600 787	-189 090
Personalkostnader	2	-3 242 646	-2 004 260
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 843 433</b>	<b>-2 193 350</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-183 442</b>	<b>206 644</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-62	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-62</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-183 504</b>	<b>206 644</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		52 231	-52 231
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>52 231</b>	<b>-52 231</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-131 273</b>	<b>154 413</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-32 278
<b>Årets resultat</b>		<b>-131 273</b>	<b>122 135</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	7 000	7 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 000</b>	<b>7 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 000</b>	<b>7 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		800 000	200 000
Övriga fordringar		18 132	16 870
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 330	20 912
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>839 462</b>	<b>237 782</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		439 655	510 660
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>439 655</b>	<b>510 660</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 279 117</b>	<b>748 442</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 286 117</b>	<b>755 442</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		200 000	200 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		149 100	26 964
Årets resultat		-131 273	122 135
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>17 827</b>	<b>149 099</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>217 827</b>	<b>349 099</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	52 231
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>52 231</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		951	5 037
Skatteskulder		142 582	5 391
Övriga skulder		104 422	78 562
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		820 335	265 122
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 068 290</b>	<b>354 112</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 286 117</b>	<b>755 442</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-01 - 2023-03-31	2021-04-01 - 2022-03-31
Medelantalet anställda	1,5	1,5

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-04-01 - 2023-03-31	2021-04-01 - 2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	7 000	7 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>7 000</b>	<b>7 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>7 000</b>	<b>7 000</b>

Avser hyres deposition

### Not 4 Upplysning om moderföretag

Företaget är ett helägt dotterbolag till HTL Co. Japan Ltd, 01280100-0210 med säte Tachikawa-city, Tokyo.

## Underskrifter

Lidingö

Magnus Råberg 2023-07-19  
Magnus Råberg Datum  
Styrelseledamot

Akihiko Miyamoto 2023-07-19  
Akihiko Miyamoto Datum  
Styrelseordförande